裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立清華大學  函
地址：新竹市光復路2段101號
承 辦 人：陳沁恒
電　　話：03-5213132#72403
電子郵件：chinhang@mx.nthu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年08月29日
發文字號：清教發中心字第1089005530號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：人工智慧課程海報.jpg（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http:
　　　//140.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：B02184】）

主旨：本校辦理「清華大學磨課師課程」，自108年9月1日起開

　　　設「人工智慧與智慧型代理人導論」線上課程，敬邀貴校

　　　師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、課程相關訊息：

    (一)參加對象：全國公私立大專校院學生與教師。

    (二)課程時間：108年9月1日起至108年11月17日，詳情請至

　　　　課程平台查詢，課程網址：https://bit.ly/2Kb5RRh

    (三)課程費用：免費。

    (四)課程報名方式：即日起， 採用線上註冊報名https://

　　　　bit.ly/2zaoAWP

  二、檢附課程海報一份，敬請協助公告宣傳。

  三、聯絡方式：本校教務處教學發展中心陳小姐；電話（03）

　　　5715131分機35054 或電子郵件信箱：chinhang@mx.nthu.

　　　edu.tw

正本：各公私立大學校院

副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行

1080008779
第 1 頁　共 1 頁